

Erich Rau  
 PKW-Anhänger  
 Oberhausen 9  
 73098 Rechberghausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211000315  
 Kundennr.: 55388  
 Datum: 5. Oktober 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000365 vom 04.10.2021: Externe Belegnr. 80925: *** Rückstand aus Auftrag:				
1	40336		<b>Achsstoßdämpferhalter 90°</b> Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021370 *** Ihre Belegnr.: 80887	30	Stück	3,67	110,10
2	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit	10	Stück	5,47	54,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg				
3	401142		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm</b> Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Rohrschelle, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,73 kg	5	Stück	8,98	44,90
4	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	7,61	76,10
5	407010		<b>BÜNTE Stützfuß</b>	4	Stück	43,65	174,60

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211000315

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg				
6	50173	<b>HINDERMANN Deichselhaube</b> HINDERMANN Deichselhaube, Größe 13 (Auflaufeinrichtung mit Antischlingerkupplung), silber metallik, mit Logo, Planenstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	18,63	37,26
7	67	<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211000365</b>						<b>497,66</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>497,66</b>
19% MwSt.						94,56
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>592,22</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000315 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 63,190

### Lief. an Adresse

Erich Rau  
 PKW-Anhänger  
 Oberhausen 9  
 73098 Rechberghausen  
 Deutschland